
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz uchwały 
XLIII/345/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 172 poz. 2796), zarządzam: 

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie konsultacje projektu uchwały Rady 
Gminy Goleszów w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia dla osób bezdomnych oraz w mieszkaniach chronionych, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. Konsultacje rozpoczną się 13 lutego 2020 r., a zakończą 22 lutego 2020 r. 

3. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez przesłanie na adres Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-
440 Goleszów, złożenie w sekretariacie w godzinach pracy urzędu lub przesłanie na adres poczty elektronicznej 
urzad@goleszow.pl. 

4. Osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Goleszowie Krystyna Klimus  tel.33 479 05 54 wew. 15, mail: gops@gops-goleszow.pl. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Id: 221F3F02-1749-4647-AD9D-C5E2DCC23860. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
Nr:............. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr  0050.26.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 lutego 2020 r 

UCHWAŁA  NR...................... 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia ............2020 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla 

osób bezdomnych oraz w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów 
uchwala: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób 
bezdomnych, tj. schronisku dla osób bezdomnych oraz mieszkaniach chronionych. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia dla osób bezdomnych oraz mieszkaniach chronionych 
ustalana jest zgodnie z tabelą, nie więcej niż pełny koszt usługi: 

Wysokość miesięcznej odpłatności osoby wyrażona w %  w stosunku do 
dochodu osoby samotnie gospodarującej, lub dochodu na osobę w 

rodzinie, nie więcej niż całkowity koszt pobytu 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 
lub dochód na osobę w rodzinie w 
stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust.1 ustawy o 
pomocy społecznej wyrażony w % 

Schronisko dla osób 
bezdomnych 

Schronisko dla osób 
bezdomnych z 
usługami 
opiekuńczymi 

Inne ośrodki 
wsparcia i 
mieszkania 
chronione 

do 50% od 1% do 15% od 1% do 20% bezpłatnie 
powyżej 50% – 100%   od 16% do 30% od 21% do 30% bezpłatnie 
powyżej 100% – 150%   od 31% do 40% od 31% do 40% od 1% do 30 % 
powyżej 150% – 200%   od 41% do 70% od 41% do 70% od 31% do 50 % 
powyżej 200% – 250%   od 71% do 90% od 71 % do 90% od 51% do 70% 
powyżej 250%    100%  100 %   100 %  

§ 3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia 
i mieszkaniu chronionym. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, 
odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu, tj. dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni 
w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Traci moc uchwała NR 0007.48.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

Id: 53EFA817-595D-4345-836F-2E487FDE2979. Projekt Strona 1Id: 221F3F02-1749-4647-AD9D-C5E2DCC23860. Podpisany Strona 1




